
Id: UHABX-JYPDH-RHGMJ-IWTKT-VAVLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/25/2010
RADY GMINY W BODZECHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bodzechowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego, zlokalizowanego w Bodzechowie przy ul. 
Szkolnej, na działce nr 869, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bodzechów 

Władysława Ćwik



Id: UHABX-JYPDH-RHGMJ-IWTKT-VAVLC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/25/2010

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Regulamin boiska wielofunkcyjnego w Bodzechowie 

1. Osoby przebywające na boisku szkolnym powinny dbać o wszystkie urządzenia i wykorzystywać je zgodnie 
z przeznaczeniem; 

2. W godzinach zajęć szkolnych korzystanie z boiska odbywa się tylko pod nadzorem pracownika szkoły; 

3. Po zakończeniu zajęć szkolnych – korzystanie z urządzeń sportowych tylko na własną odpowiedzialność; 

4. Osoby przebywające na terenie boiska bezwzględnie winny posiadać: - Obuwie sportowe o miękkiej 
podeszwie, - Dres lub strój sportowy (koszulka, spodenki); 

5. Zabrania się huśtania i wchodzenia na bramki do gry w piłkę, maszyny i inne urządzenia znajdujące się na 
terenie boiska; 

6. Wprowadza się zakaz: 

1)Spożywania alkoholu, palenia papierosów i innych używek na terenie boiska 

2)Gry w korkach 

3)Jazdy rowerem, motorowerem, itp 

4)Wprowadzania zwierząt na teren boiska 

5)Zaśmiecania boiska 

7. Za wszelkie zniszczenia urządzeń znajdujących się na boisku szkolnym odpowiada materialnie osoba, która 
wyrządziła szkodę (art. 426,427,428 Kodeksu Cywilnego); 

8. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie obiektu; 

9. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 


